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هشدار امیرعبداللهیان 
به کشتار دسته جمعی 
کنان غزه  سا

وزیر خارجه در نامه ای به دبیرکل سازمان ملل، رئیس شورای 
در  خــود  همتایان  و  اسلامی  همکاری  سازمان  دبیرکل  امنیت، 
کشتار بیش از  کــرد: رژیــم اســرائــیــل پــس از  کشورها اعــلام  دیگر 
کمک های  ارســـال  از  ممانعت  بــا  فلسطینی،  شهروند  ــزار  ه  ۳1
کشتار دسته جمعی و تدریجی  انسان دوستانه و غــذا، درصــدد 
وزیــر خارجه  امیرعبداللهیان  کنان غزه اســت. حسین  بقیه سا
گــوتــرش، دبیرکل ســازمــان ملل  آنتونیو  در نــامــه ای خطاب بــه 

متحد و همچنین رئیس شــورای امنیت این سازمان، دبیرکل 
سازمان همکاری اسلامی و نیز وزرای خارجه کشورهای اسلامی 
کرد: با آغاز ماه مبارک رمضان و  و سایر کشورهای جهان عنوان 
در شرایطی که شاهد تداوم ناتوانی شورای امنیت سازمان ملل 
کرانه باختری فلسطین  کردن جنگ علیه نوار غزه و  در متوقف 
به دلیل ممانعت کاملا آشکار و عامدانه آمریکا از هرگونه اقدام مؤثر 
این شورا با توسل افراطی به حق وتو هستیم، یافتن راه های عملی 

و اتخاذ اقدامات جدی از سوی جامعه جهانی برای حمایت از 
ــوار غــزه و  مــردم فلسطین، توقف فــوری حملات نظامی علیه ن
برون رفت از وضعیت وخیم جــاری، فوریت و ضرورتی تام دارد. 
امیرعبداللهیان در این نامه تصریح کرده است: تداوم نسل کُشی 
کنان غزه با هدف  در باریکه و استفاده رژیم از گرسنگی دادن سا
کــودکــان، زنــگ خطر وقــوع  تـــداوم نسل کشی و نــابــودی زنــان و 
بی سابقه ترین فاجعه انسانی قرن حاضر را به صدا درآورده است.

: همه مسئولان  رئیس جمهور
مخاطب تذکر رهبری هستند

ــروز - 2۳ اسفند 1402- به ریاست  نشست هیات دولــت دی
سید ابراهیم رئیسی برگزار شد. رئیس جمهور در این جلسه 
ــا تــبــریــک حــلــول مـــاه مــبــارک رمــضــان، ایـــن مـــاه را فرصتی  ب
بــرای خــودســازی درونـــی و اجتماعی دانــســت و بــا اشـــاره به 
سخنان حکیمانه رهبر فرزانه انقلاب درباره ضرورت پرهیز از 
ستیزه گری های دشمن پسند، همه مسئولان و ارکان نظام را 
مخاطب این سخنان دانست و تصریح کرد: تلاش مسئولان 
 بــرای عملی شدن این رهنمود و تمرکز بر وحــدت و انسجام 
ــت و مــجــلــس و پــرهــیــز از اخـــتـــلاف و ســتــیــزه گــری و  ــ در دول
جبهه بندی، از رموز اصلی موفقیت در مسیر رفع مشکلات 

مردم و پیشرفت کشور است.
وی در ادامه با ضروری دانستن توجه به آرامش ذهنی مردم 
و آثار اجتماعی تصمیمات و اقدامات دستگاه های دولتی، 
توجه بیشتر به تهیه پیوست های فرهنگی و رسانه ای برای 
تصمیمات و اقدامات دستگاه ها و همچنین اتخاذ تدابیر لازم 
برای جلوگیری از آثار سوء احتمالی تصمیمات را خواستار شد.

رئیسی همچنین از وزرا و مسئولان اقتصادی دولت خواست 
عطف به شعار سال، گزارشی از مجموعه اقدامات صورت گرفته 
از سوی دولت در زمینه مهار تورم و رشد تولید، تهیه و ارائه کنند.

وزیر جهادکشاورزی نیز در این جلسه گزارشی از رشد صادرات 
کرد. بر اساس این  کشاورزی ارائه  محصولات و فرآورده های 
گزارش صادرات محصولات کشاورزی در 10 ماهه ابتدایی سال 
1402 هشت میلیون تن بوده که نسبت به مدت مشابه در سال 
گذشته رشد 1۳ درصدی داشته است. از لحاظ ارزش نیز ارزش 
مجموع این صادرات 6 میلیارد دلار بوده که رشد 2۳ درصدی 

را نشان می دهد.
کشورمان تا  که  ــزارش وزیــر جهادکشاورزی در حالی  گ بنا بر 
ک آبزیان بوده  پیش از دولت سیزدهم از واردکنندگان خورا
گرفته ضمن تامین نیاز داخــل، تبدیل  با اقــدامــات صــورت 
به صادرکننده این محصول شده و مجموع صــادرات بخش 
ک آبزیان در 10 ماهه ابتدایی امسال، 67 درصد  شیلات و خورا

نسبت به مدت مشابه سال قبل رشد داشته است.
همچنین صـــادرات بخش سبزی و صیفی جات 41 درصــد، 
انواع میوه و فرآورده های آن ۳۵ درصد و صادرات محصولات 

لبنی نیز رشد 2۳ درصدی داشته است. 

آشتیانی: صادرات محصولات دفاعی 
۴ تا ۵ برابر افزایش یافته است

امیر محمدرضا آشتیانی در حاشیه جلسه هیات دولــت در 
کرد: ما در توسعه تعاملات دفاعی با  جمع خبرنگاران اظهار 
همه کشورها چه در رابطه با قفقاز و ارمنستان که اخیرا ملاقات 
داشتیم و چه در رابطه با قطر که کشور بسیار تاثیرگذاری در 
منطقه است، تعاملاتی داریم  که طی آن تمام مباحث منطقه 

را با وزیر دفاع این کشور مرور کردیم .
که می توانیم به  کارهایی  وی افــزود: در توسعه همکاری ها 
گسترش همکاری قرار دهیم را حتما در سایر  عنوان مبنای 
با ترکیه  و روسیه یا سایر  ارتباطات  کشورها دنبال می کنیم. 
کشورها از این مــوارد اســت. وزارت دفــاع ظرفیت های بسیار 
بزرگی در ساخت هواپیما و تعمیرات اساسی آنها دارد که تلاش 
داریم آن را با همکاری بخش های دیگر به مراحلی برسانیم که 

قطعیت آن را اعلام کنیم.
کرد: صــادرات محصولات دفاعی نسبت به  کید  وزیر دفاع تا
گذشته حــدود 4 تا ۵ برابر افزایش یافته اســت و در  دو ســال 
آینده نیز باتوجه به نوآوری هایی که انجام می شود و ساخت 

تسلیحاتی که دنبال می کنیم، افزایش خواهد یافت.

تیراندازی ناوهای ایران، چین و 
روسیه به سمت اهداف دریایی

عملیات تیراندازی ناوهای ایــران، چین و روسیه به سمت 
اهداف دریایی در رزمایش مرکب کمربند امنیت دریایی 2024 
انجام شد. امیر دریــاداردوم مصطفی تاج الدینی، سخنگوی 
رزمایش مرکب کمربند امنیت دریایی 2024 اظهار کرد: در این 
مرحله از برگزاری رزمایش مرکب کمربند امنیت دریایی 2024، 
یگان های شناور ایران، چین و روسیه که از بامداد دیروز به 
کرده  محل اجــرای ماموریت در شمال اقیانوس هند حرکت 
ــزود: در این  بــودنــد، بــه اجـــرای تمرینات پرداختند. وی افـ
 مرحله از رزمایش، یگان های شناور ایران، چین و روسیه به 
با  ــا و  ایـــران، دن ســر فرماندهی ناوشکن جمهوری اســلامــی 
استفاده از سلاح های تعیین شده به سوی اهداف سطحی 
در دریا تیراندازی کردند. امیر دریاداردوم مصطفی تاج الدینی 
با بیان این که امنیت همه دریانوردان جهان برای ما اهمیت 
دارد،  تمرین بــرای مقابله با تروریسم دریایی را جزو اهداف 

رزمایش مرکب دریایی 2024 اعلام کرد.

میز خبر

گزارشسالانهآمریکادربارهسیاستهایایرانرابررسیکردهایم

تهدیدنمایی از ایران  قوی

 دیــروز یک اتفاق مهم در راستای عدالت خواهی قوه 
قضاییه رخ داد و معاون اول قوه قضاییه بعد از تشکیل 
پرونده فرزندان خود، برای جلوگیری از شائبه های نفوذ، 

از سمتش استعفا داد. 
بعد از این که حجت الاسلام محسنی اژه ای، رئیس قوه قضاییه مکررا 
که دستگاه قضایی باید در دوره تحول و تعالی، بدون  کید داشته  تأ
تبعیض و اغماض با فساد در همه عرصه ها و ساحت ها برخورد جدی 
داشته باشد، در همین راستا، پس از تشکیل پرونده ناظر بر اعمال 
که دو تن از فرزندان ذکور محمد  نفوذ در برخی پرونده های قضایی 
مصدق، معاون اول قوه قضاییه نیز در زمره متهمان آن هستند، رئیس 
قوه قضاییه بر پیگیری دقیق، قاطع و همه جانبه این پرونده تا حصول 
کید کرد و شخصِ مصدق نیز در  نتیجه نهایی و صدور حکم قانونی تأ
این رابطه و از ابتدای تشکیل پرونده، از رویکرد رئیس قوه قضاییه در 

مبارزه بدون تبعیض و اغماض با فساد، تبعیت داشته است. 

 پرهیز از شائبه 

در همین راستا، حجت الاسلام محمد مصدق به منظور جلوگیری از 
ایجاد هرگونه شائبه اعمال نفوذ یا تأثیرگذاری در پرونده مطروحه و 
همچنین جلوگیری از سوءاستفاده معاندان و بدخواهان، استعفای 
خود از سمت معاون اولی قوه قضاییه را تقدیم رئیس قوه قضاییه کرد. 
در متن استعفای مزبور تصریح شده که این مقام مستعفی از ابتدای 
تشکیل پرونده اتهامی فرزندانش، با احدی از عوامل مرتبط با پرونده 
اعم از قضات دادسرا و دادگاه هیچ گونه ارتباطی نداشته است. رئیس 
گر چه حضور شما  قوه قضاییه ضمن پذیرش این درخواست نوشت: »ا
در این منصب، در رسیدگی به پرونده مورد اشاره مدخلیت و تأثیری 
نداشته و نخواهد داشت اما با توجه به درخواست حضرتعالی و نکاتی 

که مطرح کردید، استعفای شما مورد پذیرش قرار می گیرد.«

 بدون رتوش

پیش از این مسعود ستایشی، سخنگوی قوه قضاییه دربــاره پرونده 
فرزندان مقام ارشد قضایی گفته بود که به محض آن که از لحاظ انطباق 
با مقررات، اقتضای اطلاع رسانی ایجاد شود، مطابق با موازین قانونی، 
اطلاع رسانی خواهد شد. بازداشت فرزندان معاون اول قوه قضاییه 
مدتی بود که در فضای رسانه ای به صورت غیررسمی مطرح می شد 
تا این که سخنگوی قوه قضاییه در نشست خبری مهرماه به صورت 

رسمی این خبر را تأیید کرد.  
گسترده در این پرونده و  البته دستگیری فرزندان، انجام تحقیقات 
بــرگــزاری چندین جلسه دادگــاه بــدون هرگونه مشکل یا مانع نشان 
می دهد رسیدگی به ایــن پــرونــده با دستور و نظارت شخص رئیس 
قوه قضاییه صورت گرفته و ضابطان و مسئولان پرونده بدون هرگونه 
محدودیتی، تحقیقات و بررسی های همه جانبه خود را انجام داده اند. 

البته در عین حال در این پرونده تا این لحظه هیچ اتهامی متوجه 
شخص آقای مصدق نیست و اتهامات صرفا پیرامون دو نفر از فرزندان 
که معاون اول  کید بر این  ذکــور ایشان مطرح شده اســت. هرچند تا
کید رئیس قوه قضاییه برای برخورد  سابق قوه قضاییه با تبعیت از تا
بدون تبعیض با فساد و تخلف در همه مراحل رسیدگی به این پرونده، 

تبعیت خود در برابر قانون را به صورت عملی نشان داده و از این رو 
استعفای او نیز به منظور رفع هرگونه شائبه ای صورت گرفته است. 

 عملگرایی در برخورد با مفاسد 

 باید توجه داشت مصدق نه امکان و نه اراده اعمال نفوذ در این پرونده 

کوچک ترین شائبه ای و  را داشته ولی با این حال بــرای جلوگیری از 
همچنین احترام به افکار عمومی، از مقام خود استعفا داد که این امر 
مؤید و نشان دهنده اراده نظام و دستگاه قضایی در برخورد با مفاسد 

در هر سطحی است. 
این رفتار این انگاره را که برخورد و مقابله با فساد در ایران، سیستماتیک 
و ساختاری است، نشان می دهد و کنار هم گذاشتن پرونده برخورد با 
تخلفات فرزندان معاون اول قوه قضاییه با دیگر پرونده هایی که طی 
ماه های گذشته به سرانجام رسیده هم تکمیل کننده این حلقه است. 
به طور مثال پرونده رستمی صفا، پرونده بابک زنجانی و پرونده گروه 
عظام و ایروانی ثابت کرد مسأله مقابله با مفاسد، جدی و همه جانبه 
اســت و مــوج جدیدی از بــرخــوردهــای عملگرا و نتیجه گرا با مفاسد 
اقتصادی در دستگاه قضایی در جریان است که نظام و قوه قضاییه و 

نهادهای نظارتی و امنیتی در این خصوص مصمم هستند. 

 برخورد بدون تبعیض با فساد

در ماجرای رسیدگی به پرونده فرزندان مقام ارشد قضایی بیان این 
نکته نیز ضروری است که دستگاه قضایی پرونده را با جدیت و به دور 
از هیاهوی سیاسی مورد بررسی قرار داده است؛ مستندات مرتبط با 
این پرونده به صورت کامل مورد تحقیق و بررسی همه جانبه قرارگرفته 
و همچنان د ر جریان است و دستور رئیس قوه قضاییه نیز رسیدگی 
به همه ابعاد آن بدون توجه به نقش و جایگاه وابستگان ایشان بوده 
است. یکی از اشکالات اساسی در ماجرای رسیدگی به پرونده طبری 
چیره شدن شایعات رسانه ای بر محتوای آن بود. در پرونده جدید، 
دستگاه قضایی به دور از فشارهای سیاسی و حواشی رسانه ای به 

محتوای پرونده رسیدگی خواهد کرد. 
از سوی دیگر اطلاع رسانی عدالت طلبانه قوه قضاییه در این پرونده 
کنار  گــر بــرخــورد قــاطــع بــا عــوامــل فــســاد را در  کــه ا نــشــان از آن دارد 
صورت بندی درست رسانه ای قرار دهیم، هم افزایی آن معجزه خواهد 
کرد. اقدامات شفاف، صریح و روشن و بیان واقعیت برای افکار عمومی 
نشان داد که اثرگذاری شایعات و تثبیت آن در ذهن مخاطب، بستگی 

به مدیریت اخبار دارد. 
گرفته از سوی متهمان معطوف  باید توجه داشت اقدامات صورت 
ــوده و مسأله وابستگی سببی باعث انــحــراف در امر  بــه خــودشــان ب
رسیدگی به آن نشده اســت. هرچند مقام ارشــد قضایی منتسب به 
این پرونده نیز تا این لحظه از یک آزمون مهم با سربلندی بیرون آمده 
است ؛ درحالی که برخی رسانه ها مدعی پنهان کاری   یا اعمال نفوذ با 
، این شائبه را هم   تکیه  بر جایگاه شغلی پدر بودند اما استعفای دیروز

خنثی کرد. 
 این عدم تفاوت میان خودی و دیگری، برگ زرینی در کارنامه دستگاه 
قضایی جمهوری اسلامی ایران بوده و آن را وارد یک کلاس جهانی با 

معیارهای عدالت اسلامی خواهد کرد. 

گزارش

 گزارش جامعه اطلاعاتی آمریکا از 
حملات  ایـــران،  هسته ای  برنامه 
سایبری گسترده به سازمان های 
ــه، حــمــلات شــدیــد آمــریــکــا و  ــس ــران دولـــتـــی ف
دربــاره  »سنتکام«  بیانیه  یمن،  به  انگلیس 
عملیات ارتش یمن در دریای سرخ و آزمایش 
کلاهک  چندین  حمل  قابلیت  با  موشک  یک 
ــن رویــــداد هــــای  ــری ــم ت ــه تـــوســـط هـــنـــد، از م
 مــنــطــقــه ای و بــیــن الــمــلــلــی در یـــک روز اخــیــر 

بوده است.

سالانه  گــزارش  انتشار  با  آمریکا  اطلاعاتی  جامعه 
خود درباره آنچه تهدیدات بین المللی می خواند، 
ادعاهایی را درباره فعالیت های هسته ای ایران و 
کــرده و به موضوعات  نقش آن در منطقه مطرح 
دیگری نیز از جمله نقش چین در عرصه جهانی، 
تنش ها در منطقه قفقاز و فعالیت های نظامی کره 

شمالی پرداخته است. 
البته آنچه مهم است، موضوع ایران و سوژه های 
ــزارش جامعه  ــ گ ــه اولا در  ک ــا آن اســـت  مــرتــبــط ب
اطلاعاتی روی بحث هسته ای ایران تمرکز خاصی 
که ایــران هرچند در  گرفته و عنوان شده  صــورت 
بحث هسته ای پیشرفت های قابل ملاحظه ای 
داشــتــه امـــا بــه دنــبــال ســـلاح هــســتــه ای نــبــوده و 
اصولا این مسأله در رویکرد دفاعی ایــران نقشی 
 نــدارد؛ رویــکــردی که در واقــع مؤید موضع ایــران 

بوده است.

 قدرت نظامی ایران 

نکته جالب در این گزارش در بخش نظامی و سایبری 
است که از ایران به عنوان یکی از قدرت های مهم در 
که در بحث نظامی از قدرت  این دو حــوزه نام بــرده 
ترکیبی ایران به دلیل استفاده از تجهیزات مهم نام 
می برد. در هر دو حوزه سایبری و نظامی این گزارش 

به دنبال تهدیدنمایی از ایران در راستای 
افزایش تهدیدها علیه آمریکا بوده است. 
در ادامه این گزارش آمده است: هرچند 
که دیگر  کــرده  از ســال 2020، تهران اعــلام 
از مــحــدودیــت هــای برجام  بــه هیچ یک 
)توافق هسته ای( پایبند نیست و تا اندازه 
گسترش  زیادی برنامه هسته ای خود را 
داده، اما نظارت آژانس را کاهش داده و 
گر تصمیم  ا و  انجام داده  فعالیت هایی 
بــه تــولــیــد یــک ســـلاح هــســتــه ای داشــتــه 
کــشــور را در ایـــن موقعیت  ــاشــد، ایـــن   ب

قرار می دهد.
ــدم پــایــبــنــدی ایــــران به  ــاره عـ ــ ــا دربـ ادعــ
از ســال 2020 در حالی  تعهدات برجامی 
بدون اشــاره به دلیل آن مطرح می شود 
ــال و نیم  کـــه ایـــــران بـــا گــذشــت یـــک ســ
از خـــروج یکجانبه دولـــت پیشین  پــس 

بازگردانی  از توافق هسته ای در سال 201۸ و  آمریکا 
تحریم های  متحمل شدن  و  آن  تــوســط  تحریم ها 
جدید و بدعهدی شرکای اروپایی برجام در عمل به 
کاهش تأثیر تحریم های  وعــده هــای خــود در زمینه 
آمریکا از طریق ایجاد سازوکارهایی برای عادی سازی 

ــی  ــور »ش ــه ــم ــس ج ــی ــد: رئ ــ ــزای ــ ــی اف ایــــن گــــــزارش مــ
جین پینگ« چین را قدرت سرآمد شرق آسیا و قدرتی 
پیشتاز در عرصه جهانی می داند. حزب کمونیست 
چین تلاش خواهد کرد با تضعیف نفوذ آمریکا، ایجاد 
اختلاف در روابط آمریکا و شرکایش و بدتر کردن آن 
و حمایت از هنجارهای جهانی که در راستای نظام 
خودکامه آن باشد، چالش هایی را که در زمینه اعتبار 

و مشروعیت مطرح است، برطرف کند. 
را  تــایــوان  از هــمــه، جمهوری خلق چین  مهم تر 
که  کــرد؛ اقــدامــی  مجبور به وحــدت با آن خواهد 
روابــط  در  مهمی  حساسیت های  برانگیختن  به 
ــابــی جامعه  آن بــا آمریکا منجر خــواهــد شــد. ارزی
اطلاعاتی آمریکا همچنین مطرح می کند که چین 
بــه دنــبــال تــبــدیــل شــدن بــه ابــرقــدرتــی جهانی در 
زمینه علم و فناوری و استفاده از این برتری فنی 
 بــرای اهــداف اقتصادی، سیاسی و نظامی است.
کرده  ایــن مطلب دربـــاره منطقه قفقاز هم اعــلام 
ــت: خـــطـــرات کــمــی دربـــــاره درگــرفــتــن جنگ  ــ اس
برخلاف  آذربایجان،  و  ارمنستان  میان  تمام عیار 
نبود معاهده صلح دوجانبه وجود دارد. ارزیابی 
گر درگیری نیز رخ  جامعه اطلاعاتی این است که ا

دهد، کوتاه مدت و کم شدت خواهد بود.
افزایش  به  همچنین  آمریکا  اطلاعاتی  نهاد  ایــن 
در  غربی  بالکان  در  قومیتی  درگــیــری هــای  خطر 
کوزوو و بوسنی اشاره کرده و رهبران ملی گرای آن را 
مقصر استفاده از تنش های قومیتی به نفع اهداف 
بر  تأثیری منفی  آن،  از نظر  کــه  سیاسی دانــســت 
منافع اتحادیه اروپا ــ ناتو در منطقه خواهد داشت.

روابــط تجاری با ایــران، اعلام کرد که مطابق بند ۳6 
برجام از تعهدات داوطلبانه خود در توافق، در چند 
گام تدریجی فاصله می گیرد. همچنین با این که دولت 
کرات غیرمستقیم با ایران در وین را با  جو بایدن مذا
مشارکت دیگر اعضای برجام برای احیای این توافق 
در مارس 2021 از سر گرفت و پیشرفت هایی نیز در این 
کرات به دلیل  توافق انجام شد، این مذا
مطرح شدن مسائل فرابرجامی از سوی 
داخلی  مسائل  جمله  از  غربی،  شرکای 
ایـــران و اتــهــام حمایت نظامی تــهــران از 
که  ــی  ــای ــن )ادع ــرای مسکو در جنگ اوک
از ســوی ایــران و روسیه رد شــده( مدتی 
طــولانــی اســت کــه بــا وقــفــه مــواجــه شده 
گر  کید کرده ا است. با این حال، ایران تا
طرفین توافق حسن  نیت و اراده سیاسی 
آمــاده نهایی کردن  را نشان دهند،  لازم 
ــرای لــغــو کلیه  تــوافــقــی خـــوب در ویـــن بـ
راستای  در  که  به نحوی  تحریم هاست؛ 
منافع ملی کشور باشد. در بخش دیگری 
از گزارش جامعه اطلاعاتی آمریکا مطرح 
که  ــوان آن را دارد  شــده اســـت: چین تـ
آمریکا و متحدان  با  رقابت  به  مستقیم 
آن بپردازد و نظم قانونمند جهانی را به 
که با غلبه بر آمریکا، در خدمت  گونه ای تغییر دهد 
کمیتی آن باشد. چالش های  قدرت پکن و شیوه حا
جدی چین در زمینه آمار جمعیت و اقتصاد ممکن 
است آن را به یک بازیگر جهانی متخاصم تر و غیر قابل 

 پیش بینی تری نیز تبدیل کند.

چین توان آن را 
دارد که مستقیم 

به رقابت با 
آمریکا و متحدان 
آن بپردازد و نظم 
قانونمند جهانی 

را به گونه ای 
تغییر دهد که با 
غلبه بر آمریکا، 

در خدمت قدرت 
پکن و شیوه 
حاکمیتی آن 

باشد

مقاماتقوهقضاییهاست دستگاهقضاییبدونهیاهودرحالبررسیپروندهفرزندانیکیاز

اجرای عدالت بدون مصلحت

 اعتراف به چالش ایران 
و هم پیمانان 

ــودن بــرنــامــه  ــزب ــی ــح آم ــل ایـــن گـــــزاره عــلــنــا بـــه ص
ــا بــرخــلاف این  هــســتــه ای ایـــران اشـــاره کـــرده ام
ــی و حتی  ــرب ــرد کــشــورهــای غ ــکـ ویـ گـــزارش هـــا ر
ــران در  ــ آمــریــکــا مــبــتــنــی بـــر تــهــدیــدنــمــایــی از ایـ
ــه ای اســــت؛ بـــه گـــونـــه ای کـــه طی  ــت ــس بــحــث ه
ادعاهایی  وپــایــی  ار وئیکای  تر اخیر  هفته های 
ــردنـــد. از  در رابـــطـــه بـــا ایـــن مـــوضـــوع عـــنـــوان کـ
ســوی دیگر در بحث منطقه ای، ایــن گـــزارش از 
ایــران به عنوان قدرتی منطقه ای نام بــرده که 
وســیــه  هــمــراه بــا کــشــورهــایــی همانند چــیــن، ر
ی آمــریــکــا در ایــن  ــرتــر ــازیــگــران غــیــردولــتــی ب و ب
چــارچــوب را بــه چــالــش می کشند. همچنین در 
ــران بــا حمایت  ــده کــه ایـ ــزارش عــنــوان ش ــن گـ ای
وه های مقاومت در منطقه به دنبال تثبیت  گر
ی خود با  موقعیت خود و کاهش احتمالی درگیر
ی که در این گزارش در بحث  آمریکاست؛ به طور
وی دو گزاره تاکید ویژه شده است؛  منطقه ای ر
وه هــای مقاومت  ابتدا حمایت های ایــران از گــر
ــد  ون ــرای مــخــتــل کــردن ر ــ و دوم تـــلاش ایــــران ب
ی.در این گــزارش ذکر شده که ایران  عــادی ســاز
بــه حمایت های خود  نیز  آیــنــده  و در  همچنان 
وه های مقاومت ادامــه خواهد داد و این  از گر
 مسأله را در راستای طرح مقابله ای خود با آمریکا 

و اسرائیل می داند.

برش

برخورد با فساد در بالاترین سطح
ــــدار بــا مــســئــولان دستگاه  رهــبــر انــقــلاب اســلامــی در دی
آن  قضایی فرمودند  دو توصیه بسیار مهم به مدیران 
داشــتــنــد. ایــشــان فــرمــودنــد کــه اکثریت قاطع قضات و 
کارکنان قوه قضاییه، انسان های شریفی هستند که با 
درآمد واقعا کم، سخت ترین کارها را انجام می دهند اما 
چهره  کشور،  نقطه  هر  در  کوچک  اقلیتی  سوءاستفاده 
قوه قضاییه را مخدوش می کند و مایه قضاوت نادرست 
ــه در  دربــــاره کُـــل ایـــن قـــوه مــی شــود. همچنین معظم ل

ی دیگر از بیانات شان به بحث رسانه و نشان دادن  فراز
ی درست از قوه قضاییه اشاره فرمودند.  تصویر

این دو توصیه از سوی رهبر انقلاب در خــود، درس هــای 
با فساد  ابتکارات قــوه قضاییه در برخورد  مهمی دارد. 
در بــالاتــریــن ســطــح نــشــان از پــیــام هــایــی امــیــدبــخــش 
با فساد، اصل  زه  از مبار ی دقیق و صحیح  دارد. تصویر
زه با  ــوه قضاییه را ارتــقــا  خــواهــد داد. مــبــار ــدی ق ــارآم ک
بالا  را  آستین ها  بــایــد  درصحنه  نیست ؛  ی  شــعــار فــســاد 
خواهد  نیز  هزینه هایی  البته  درخــشــان  ی  بـــاز ایــن  زد. 
ی به آن   داشــت که در گزارش های آتی با جزئیات بیشتر

خواهیم پرداخت.

برش


